
 

 
 

 

Conflict Minerals 

Oświadczenie dotyczące Dodd-Frank Act: ustawy USA o minerałach 

z regionów ogarniętych konfliktami (Conflict Minerals Law) i inicjatywy 

UE  

Rittal jako wiodący na świecie producent szaf sterowniczych jest także dostawcą na rynek 

amerykański.  Ze względu na naszą odpowiedzialność społeczną i etyczną oraz zaangażowanie 

na rzecz ochrony środowiska, współpracę Rittal z dostawcami reguluje nasz kodeks postępowania.  

Rittal zna US Conflict Minerals Law i analogiczną inicjatywę Unii Europejskiej (dotyczącą złota, 

tantalu, wolframu, cyny lub ich pochodnych – zwanych dalej „covered minerals”) i rozumie swoją 

rolę we wspieraniu klientów przy spełnianiu tych wymagań. Rittal pracuje z klientami nad 

zachowywaniem należytej staranności i odpowiedzialnym zarządzaniem łańcuchem dostaw. Poza 

tym każdy z naszych dostawców przechodzi dokładne audyty, które zostały określone w naszej 

instrukcji zarządzania (Management Manual). Certyfikacje dostawców są także integralną częścią 

naszego łańcucha dostaw.  

Z zasady do wszystkich produktów mechanicznych Rittal, jak szafy sterownicze, szafy rack, części 

mechaniczne i szyny montażowe, nie stosujemy żadnych „covered minerals”.  

Jednak niektóre produkty Rittal z komponentami elektrycznymi i elektronicznymi – jak 

klimatyzatory lub oprawy oświetleniowe oraz przełączniki – mogą zawierać „covered minerals”. 

Wymagania Dodd-Frank Act i inicjatywy UE stanowią dla nas uzupełniający wymóg w łańcuchu 

dostaw dla tych składników. W tym kontekście intensywnie pracujemy nad udostępnianiem 

wymaganych informacji, a proces zbierania danych już się rozpoczął. W przypadku części 

zawierających „covered minerals” pracujemy wspólnie z dostawcami nad ustaleniem kraju 

pochodzenia danych substancji i nad ich przyporządkowaniem według US Conflict Minerals Law 

oraz inicjatywy UE.  

Rittal wytwarza także produkty, które są stosowane przez klientów przy produkcji ich własnych 

produktów. Zgodnie z przeprowadzoną analizą prawną, US Conflict Minerals Law i inicjatywa UE 

nie mają zastosowania dla produktów Rittal w przypadkach, w których produkty Rittal są tylko 

„wyposażeniem zakładu” i nie są sprzedawane dalej przez klienta pod własną nazwą. 


